关于2020年7月福建省中小学幼儿园新任教师公开招聘考试（笔试）成绩复核的通告

    根据工作安排，现将2020年7月福建省中小学幼儿园新任教师公开招聘考试（笔试）成绩复核的有关事项通告如下：
    一. 复核成绩程序
    需要申请复核成绩的考生应于8月14日18时前（逾期不予受理）持本人书面申请、有效居民身份证、准考证到报考岗位所在设区市教育招生考试机构提交《2020年7月福建省教师招考（笔试）成绩复核申请表》（附件）办理成绩复核申请。
    二、复核结果反馈
    省教育考试院按规定程序复核后，于8月26日前将复核结果通过教师招聘报考系统平台告知考生本人。
    附件1：2020年7月福建省教师招考（笔试）成绩复核
           申请表（点击下载）
附件2：设区市教育招生考试机构地址

                           福建省教育考试院
                                2020年8月10日

附件1
编号：
2020年7月福建省教师招考（笔试）
成绩复核申请表
年    月   日
	考区名称

	考点名称

	准考证号

	姓  名

	身份证号

	联系电话

	科目代码1

	科目名称1

	科目代码2

	科目名称2

注：1. 考生应携带本人书面申请、有效居民身份证、准考证到报考所
       在设区市教育招生考试机构提交本表办理复核申请。
2. 考生须认真填写本表，对填写内容的准确性负责并签字确认。

                                     申请人：

附件2

设区市教育招生考试机构地址

	设区市
	地  址

	福州市自考办
	群众路164号教育﹡文濠酒店一楼

	厦门市招考中心
	厦门市湖里区火炬二路269号厦门市教育招生考试中心一楼大厅

	莆田市自考办
	莆田市城厢区建设路75号

	三明市招生办
	三明市梅列区沪明新村25号

	泉州市招生办
	泉州市东街崇福路225号

	漳州市自考办
	漳州市胜利西路118号

	南平市自学考试中心
	南平市武夷新区南林核心区广场西路49号南林商务写字楼4号楼三单元三层B336

	龙岩市招生办
	龙岩市和平路25号

	宁德市自考办
	宁德市蕉城南路55号